
Krajské vojenské velitelství Plzeň
Štefánikovo nám. I, Plzeň, PSČ 304 50, datová schránka \9baeku

Čj. MO 995736/2023-5309 P^čct listu: 2
Sp. Zn. SpMO 621 73/2022-5309/12

DODATEK č. 1

Ke smlouvě číslo 22105002423 na nákup květin na zabezpečení pietníeli aktů ze dne 28. 12. 2022,
uzavřené mezi

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova I. 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň
Číslo účtu: 404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel KW Plzeň plukovník gšt. Ing.

Se sídlem na adrese: Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

Kontaktní osoba: 340 480, fax: 973 340 30
tel.: 973 340 401, mob. fax: 973

340 300

Kontaktní osoba ve vztahu k dohodě
a zadávání veřejných zakázek:

fax: 973 340 300
e-mail: martinkovaiít/ army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. I, 304 50 Plzeň

(dále jen „kupující")
a

Firma: Ing. Milan Bouzek

VŽR22. 3. 2004Zapsaná:



Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Rolní 196/46,322 00 Plzeň
41649761
CZ6308130224

Komerční banka, pobočka Plzeň
4925820287/0100

Osoba oprávněná k el.podpisu:
Kontaktní osoba, mobil:

E-mail: m.bouzck(<i seznam.ez
Adresa pro doručování korespondence: Rolní 196 46, 322 00 Plzeň

(dále jen „prodávající**),

Tímto dodatkem se mění text v úvodní části smlouvy - strany dohody adresa pro fakturaci

Datová schránka ID ukbwcxd nebo na email fakturace^/ army.cz

Dále se mění bod VII Platební a fakturační podmínky

odstavec 1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem převzetí každé dílčí dodávky
zboží na základě termínu uv edeného v objednávce, elektronicky odešle kupujícímu daňový doklad
(dále jen „faktura") na adresu uvedou v adrese pro fakturaci
ID ukbwcxd nebo na email fakturaecá^army.ez

odstavec 2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úprav y, zejména podle zákona č. 235/2004/ Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisu a podle § 435 OZ. Dále faktura musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IC a DIC;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plněni a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystaveni a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
- základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;



- základní nebo sníženou sazbu dané v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené
od daně;

- fakturovaná cena celkem v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
- Faktura musí být v jednom z následu jících formátu ISI)()C; PDFA; UBL 2.1

ISO/IEC; UN/CEFACT Cil.
- Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy

pouze jednu fakturu s příslušnými přílohám
- Na faktuře dodavatel dále povinně uvede: Konečný příjemce: VZ 530900,

Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň.
NS 530900, agendové číslo smlouvy................................................

odstavec 4. se ruší

V Plzni dne: 2 • 2

za objednatele podpis a otisk razítka

V Plzni dne: 1.2.2024

Ing. Milan DOUZEK
péče o zeleň

Rolu. 46
lei

lt0 4IM97

lé' poza zhotovitelé'


